
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 총무과

정책: 지방행정 역량 강화(일반공공행정/일반행정)

단위: 청사및문서관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 1 회 일반회계 총무과

총무과 83,623,019 83,594,656 28,363

국 97,181 97,181 0

도 30,550 30,850 △300

시 83,495,288 83,466,625 28,663

지방행정 역량 강화(일반공공행정/일반행정) 6,142,094 6,310,144 △168,050

청사및문서관리 341,562 401,562 △60,000

청사관리 180,759 240,759 △60,000

201 일반운영비 164,780 224,780 △60,000

02 공공운영비 133,820 193,820 △60,000

○무인당직경비시스템 관리(집행잔액 삭감)

80,760 140,760 △60,000경정 80,760,000원

공무원업무능력향상 5,798,582 5,908,582 △110,000

공무원사기진작 4,200,931 4,310,931 △110,000

201 일반운영비 2,576,900 2,686,900 △110,000

02 공공운영비 30,000 0 30,000

○행정종합배상공제회비 30,000 0 30,00030,000,000원 * 1식

04 맞춤형복지제도시행경비 2,455,800 2,595,800 △140,000

○공무원 단체보험(집행잔액 삭감)

440,000 580,000 △140,000경정 440,000,000원

시설관리공단 운영 1,950 0 1,950

시설관리공단 설립 1,950 0 1,950

201 일반운영비 1,050 0 1,050

01 사무관리비 1,050 0 1,050

○시설관리공단 설립심의위원회 수당

1,050 0 1,05070,000원 * 5명 * 3회

301 일반보전금 900 0 900

09 행사실비지원금 900 0 900

○시설관리공단 설립심의위원회 운영 실비 보상

900 0 90090,000원 * 5명 * 2회

자치행정 구현(일반공공행정/일반행정) 1,739,988 1,574,681 165,307

국 1,500 1,500 0

도 25,000 25,300 △300

시 1,713,488 1,547,881 165,607

시민중심의 열린시정 793,233 793,833 △600

도 4,000 4,300 △300

시 789,233 789,533 △300

(도)이통장사기진작지원사업 2,000 2,600 △600

도 1,000 1,300 △300

시 1,000 1,300 △300

301 일반보전금 2,000 2,600 △600

도 1,000 1,300 △300

시 1,000 1,300 △300
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부서: 총무과

정책: 자치행정 구현(일반공공행정/일반행정)

단위: 시민중심의 열린시정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

06 민간인국외여비 2,000 2,600 △600

○이통장 사기진작사업(이통장 해외연수)

2,000 2,600 △600경정 2,000,000원

도 1,000 1,300 △300

시 1,000 1,300 △300

고객중심의 행정서비스 제공 288,027 171,900 116,127

국 1,500 1,500 0

시 286,527 170,400 116,127

고객중심의행정서비스 264,027 147,900 116,127

201 일반운영비 98,248 92,470 5,778

01 사무관리비 97,248 91,470 5,778

○주민등록증 발급

22,518 16,740 5,778경정 4,170원 * 450명 * 12월

301 일반보전금 130,000 31,000 99,000

12 기타보상금 129,000 30,000 99,000

○전입지원금 129,000 30,000 99,000경정 300,000원 * 430명

308 자치단체등이전 4,739 2,190 2,549

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 4,739 2,190 2,549

○차세대 주민등록시스템 운영

4,739 2,190 2,549경정 4,739,000원

403 자치단체등자본이전 11,040 8,240 2,800

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 11,040 8,240 2,800

○차세대 주민등록시스템 구축

11,040 8,240 2,800경정 11,040,000원

405 자산취득비 16,000 10,000 6,000

01 자산및물품취득비 16,000 10,000 6,000

○주민등록업무용 전산장비 구입 16,000 10,000 6,000

― 주민등록 및 인감용 스캐너 등

16,000 10,000 6,000경정 500,000원 * 32대

주민자치기반강화 542,728 492,948 49,780

주민자치센터활성화 515,828 466,048 49,780

307 민간이전 500,796 451,016 49,780

02 민간경상사업보조 500,796 451,016 49,780

○주민자치센터 프로그램 및 활동사업비(보조율

정액)(집행잔액 삭감) 400,296 417,016 △16,720

○주민자치센터 프로그램 및 활동사업비(특화사

업)(보조율정액) 66,500 0 66,500

경정 400,296,000원

66,500,000원 * 1식

행정운영경비(총무과)(기타/기타) 75,739,831 75,709,831 30,000

국 95,681 95,681 0

도 5,550 5,550 0

시 75,638,600 75,608,600 30,000

인력운영비 75,335,473 75,305,473 30,000
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부서: 총무과

정책: 행정운영경비(총무과)(기타/기타)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 95,681 95,681 0

도 5,550 5,550 0

시 75,234,242 75,204,242 30,000

인력운영비 75,221,292 75,191,292 30,000

101 인건비 56,464,690 56,434,690 30,000

01 보수 54,471,631 54,441,631 30,000

○비상근무수당 30,000 0 30,00050,000원 * 100명 * 6개월

재무활동(총무과)(일반공공행정/일반행정) 1,106 0 1,106

보전지출 1,106 0 1,106

보전지출 1,106 0 1,106

802 반환금기타 1,106 0 1,106

01 국고보조금반환금 1,106 0 1,106

○2019년도 1,106 0 1,106

― 북한이탈주민지원 지역협의회 운영

1,100 0 1,100

― 북한이탈주민지원 지역협의회 운영(이자)

6 0 6

1,100,000원 * 1식

5,670원 * 1식
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